## 令和3年度JMSCA審判員/ルートセッター資格更新研修会(三重県)実施要項

- 1. 趣 旨 この研修会は、審判員、競技ルートセッターの有資格者の資格更新のため、必要な事項の修得を目的として開催する。
- 2. 主 催 公益社団法人 日本山岳・スポーツクライミング協会 (JMSCA)
- 3. 主 幹 三重県山岳・スポーツクライミング連盟(MMSCA)
- 4. 運営 三重県山岳・スポーツクライミング連盟(MMSCA)競技部
- 5.日 程 令和4年2月19日(土)受付…9:00~9:30 研修…9:30~14:30 \*昼食休憩1時間を含む
- 6.場 所 鈴鹿高等学校 1号棟1F 会議室 \*場合によっては情報メディアセンターになる場合あり 住所: 〒513-0831 三重県鈴鹿市庄野町 1260 ☎059-378-0307
- 7. 講 師 三重県山岳・スポーツクライミング連盟 競技部長 B級審判員 戸田 大輔
- 8. 参加資格 スポーツクライミング競技審判員または競技ルートセッター有資格者で, 更新に必要な研修に未 参加の者。(2022 年 3 月に更新登録をする者が対象)
- 9. 研修内容 以下の内容について研修を行う。(合計4時間)
  - (1) オリエンテーション
  - (2) 競技規則 IFSC ルールの主要変更点
  - (3) 諸大会等で発生した事例紹介
  - (4) その他
- 10. 参加費用 2,000 円 (内訳 運営費 1,000 円 資料代 1,000 円)
- 11. 定 員 20 名程度(先着順とし,定員となり次第締め切る)
  - \*COVID-19 感染拡大防止策として会場の換気、マスクの着用、アルコール消毒の徹底、 定員 50 人の会場に講師役員を含め 25 人程度での開催とする。
  - \*三重県山岳・スポーツクライミング連盟会員及び三重県内の審判員を優先する。
- 12. 申込方法 件名を「三重県更新講習申込」とし、下記の事項をメールで送付すること。<u>\*締切2月7日</u> ①名前 ②フリガナ ③生年月日(西暦) ④性別 ⑤郵便番号 ⑥住所 ⑦電話番号 ⑧資格名 ⑨資格番号(認定登録番号)

送付先… 戸田大輔 <u>predaisuke@yahoo.co.jp</u>

\*こちらの QR コードを読み込んで頂くと①~⑨の項目が入ったメール作成フォームへ入れるようになります。(入るとまずメール作成確認画面となります)

13. 問合せ先 三重県山岳・スポーツクライミング連盟事務局 加藤正之

〒510-8001 三重県四日市市天力須賀 2-4-12

Email: m-kato@m6.cty-net.ne.jp

Tel/Fax: 059-365-3228